
PACHET ELECTRIC

I.D.: 55933030

Data publicarii	08.04.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.713,28 RON - 7.713,28 RON

Descriere: BEC LED 15W E27- 9.6639 LEI X 20 BUC = 193.28 LEI VARTA ACUMULATORI R6- 13.8655 LEI X 20 BUC = 277.31 LEI CORP ILUM 60CM 9W - 16.3866 LEI X 77 BUC = 1261.77 LEI PRIZA TRIPLA CP ST - 10.5042 LEI X2 BUC = 21.01 LEI TUB LED 18W -14.2857 LEI X 0 BUC = 142.86 LEI PRIZA SUKO CU CAPAC - 7.8151 LEI X 10 BUC = 78.15 LEI CORP LINEER 18W 60 CM - 41.1765 LEI X 52 BUC = 2141.17 LEI CORP LINEER 36W 120 CM-70.1681 LEI X 46 BUC = 3227.73 LEI LAMPA PERETE LED 20W - 26.8908 LEI X 8 BUC = 215.13 LEI CABLU MYYM 3X2.5 -3.7815 LEI X 30 ML =113.45 LEI INTRERUPATOR -7.6471 LEI X 4 BUC = 30.59 LEI SURUB LEMN AF 6X100 - 0.2689 LEI X30 BUC - 8.07 LEI DIBLU PLASTIC 12X65 - 0.0924 LEI X30 BUC = 2.77 LEI
